
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL LAIDOJIMO ŠIAULIŲ MIESTO KAPINĖSE, KAPINIŲ TVARKYMO IR 

LANKYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-381 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 41 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu ir 18 straipsnio 
1 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo (Žin., 2007, Nr. 140-5763) 
31 straipsniu bei Kapinių tvarkymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 (Žin., 2008, Nr. 137-5411), Šiaulių miesto savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Laidojimo Šiaulių miesto viešosiose kapinėse, kapinių tvarkymo ir lankymo 
tvarkos aprašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 25 d. 
sprendimo Nr. T-224 „Dėl Laidojimo Šiaulių miesto viešosiose kapinėse ir jų  lankymo taisyklių 
patvirtinimo“ 1 punktą.

Savivaldybės meras Genadijus Mikšys




